
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Sexta-feira •  16 de agosto de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1698

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C A R L O S  A L B E R T O  L I O T E R I O  D O S  S A N T O S

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 257-A/2024) .................................................................................. 2



Sexta-feira
16 de agosto  de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1698

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 257-A/2024)

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia.  

CNPJ nº 13.758.842/0001-59 

 

 

PORTARIA/GP N° 257-A/2024 DE 01 DE AGOSTO DE 2024 

 

                             

                       O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES, 

no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 83, inciso 

XXIV, da Lei Orgânica, tendo em vista o contido no requerimento do autor, e  

 
                                          RESOLVE:  
 
 

Art. 1° - CONCEDE ao servidor Sandra Alves da Silva, auxiliar de 

serviços gerais, matrícula 936, lotado na Secretaria de Educação Licença para 

Tratar de Assuntos Particulares, pelo período de 02 (dois) anos, a contar de 

01 de agosto de 2024 a 31 de julho de 2026, nos termos previsto no art.152, 

caput, da Lei n° 319 de 30 de julho de 2012 – Estatutos dos Servidores 

Públicos do Município de Wenceslau Guimarães. 

 
 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE WENCESLAU 
GUIMARÃES, 01 de agosto de 2024.   

 
 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 
 
 
 

CARLOS ALBERTO LIOTÉRIO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 257-A/2024)



		2024-08-16T02:44:35-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




